
Produkt Typ ochranného filmu Ochrana Typ výrobku Bod vznícení 
(°C)

Osyris

Osyris Y 1000 • • • > 150

Osyris Y 4000 • • • > 150

Osyris Y 5000 • • • > 150

Osyris DWX 3000 • • • < 60

Osyris DWY 4000 • • • > 60

Osyris DWY 5000 • • • > 60

Osyris DWL 3550 • • • > 60

Osyris X 9100 • • •  < 60

Olejový

8-12 m
ěsíc

ů

< 6
 m

ěsíc
ů

6-8 m
ěsíc

ů

>1
8 m

ěsíc
ů

Olej
Vosk

ový

Rozp
ouště

dlo

Lako
vý

Oleje chránící proti korozi

Osyris

PŘEHLED PRODUKTŮ

Oleje Osyris jsou určeny pro ochranu dílů před korozí během 
skladování a přepravy. Společnost TotalEnergies Lubrifiants 
nabízí širokou škálu výrobků podle požadovaných vlastností 
ochranného filmu (olejový, voskový nebo lakový).

Oleje Osyris lze:
•  Použít na železné materiály, od litiny až po legované oceli
•  Nanášet ponořením, nástřikem nebo nátěrem
•  Odstranit pomocí rozpouštědel nebo alkalických čističů

Na bázi rozpouštědla X

Na bázi oleje Y

Odloučení vody a bod vznícení < 60 °C DWX

Odloučení vody a bod vznícení > 60 °C DWY

Odloučení vody a bod vznícení > 60 °C a nízká míra zápachu DWL

16 Kapaliny pro obrábění kovů


